



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 59/2024 - Dispensa nº 35/2024.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 59/2024, Dispensa nº 35/2024, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ROGERIO FABIANO ZANDONA - 06149192000189

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	CONCERTO VEICULO L200 TRITON		13.359,98000	13.359,98
1.1	2,00	PC	CORCERAMA 701450 - BIETEL BARRA ESTABILIZADORA		230,84000	461,68
1.2	2,00	PC	SAMPEL 8358 - BUCHA BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO DIANTEIRA MTTs		43,48000	86,96
1.3	2,00	PC	VIEMAR 503204 - PIVO BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR MITSUBISH L 200 TRITO PAJERO2008		312,31000	624,62
1.4	2,00	PC	VIEMAR 503203 - PIVO BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRO SUPERIOR MTSUBISHI L200 TRIT - 77395		217,05000	434,10
1.5	1,00	PC	COBREQ N1382 - MPASTILHA FREIO DIANTEIRA MITSUBISHI L200 TRITON 2.5 3.2 3.5 -110976		224,84000	224,84
1.6	2,00	PC	MONROE 27995: SP995 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MITSUBISCHI L200 TRITON 2007 L200 TRITON - 104140		426,79000	853,58
1.7	2,00	PC	KAYABA 343251 - AMORTECER TRASEIRO DIREITO ESQUERDO		272,90000	545,80
1.8	2,00	PC	QUATROXQUATRO D808 - KIT BATENTE COIFA CALCO MILA BUCHA		174,19000	348,38
1.9	2,00	PC	AXIOS 4493 - ARTICULADOR AXIAL DIREÇÃO		68,00000	136,00
1.10	2,00	PC	LANTERNA TRASEIRA L200		730,00000	1.460,00
1.11	1,00	KIT	CALCO FEIXE MOLA S - 10 /11 HILU		112,02000	112,02
1.12	2,00	LT	PEAK FULL SYNTHETIC MULT ATF		45,00000	90,00
1.13	1,00	PC	PORCA DE RODA 12*1,5		10,00000	10,00
1.14	3,00	PC	LAMPADA 1 POLO		6,00000	18,00
1.15	0,25	MT	METRO CORRUGADO		8,00000	2,00
1.16	3,00	PC	LAMPADA PINGO DAGUA		3,00000	9,00
1.17	1,00	UN	PARAF SXT MIL. 8.8 MA 8*25 C POLCA		3,00000	3,00
1.18	1,00	PC	BORRACHA PÓRTA L200		160,00000	160,00
1.19	1,00	UN	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO DIANT/TRASEIRA VAZAMENTO DIREÇÃO		1.850,00000	1.850,00
1.20	1,00	UN	SERVIÇO ELETRICA		250,00000	250,00
1.21	1,00	UN	GEOMETRIA E ALINHAMENTO		130,00000	130,00
1.22	1,00	UN	PINTURA CAÇAMBE PORTA COM MATERIAL		3.750,00000	3.750,00
1.23	1,00	UN	SOLDA CAÇAMBA LATERAL		1.200,00000	1.200,00
1.24	1,00	UN	POLIMENTO		600,00000	600,00
2	1,00	UN	VEICULO CAMINHÃO MB PAC		25.420,20000	25.420,20
2.1	6,00	PC	KIT DE REPARO		151,20000	907,20
2.2	6,00	UN	BICO INJETOR		450,00000	2.700,00
2.3	5,00	PC	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE		235,20000	1.176,00
2.4	1,00	PC	VALVULA VEDAÇÃO UNIDADE 871		266,40000	266,40
2.5	6,00	PC	JOGO DE REPARO		93,60000	561,60
2.6	6,00	JG	JOGO DE REPARO DA UNIDADE		219,60000	1.317,60
2.7	1,00	PC	SABO 79926 - JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR		2.974,00000	2.974,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2.8	6,00	PC	CJ CONEXÃO DO TUBO DE PRESSÃO		555,00000	3.330,00
2.9	27,00	LT	LUBRAX TECNO 15W40		35,00000	945,00
2.10	1,00	PC	MAHLE KX67/2D - FILTRO COMBUSTIVEL MBB 817 912 914		90,00000	90,00
2.11	1,00	PC	FILTRO OLEO PEL 2003		50,00000	50,00
2.12	6,00	L	ADITIVO RAD ORGANICO LONG - LIFE ROSA		40,90000	245,40
2.13	1,00	PC	RACOR R120LJ - 10M - AQII - FILTRO SEPARADOR D AGUA		228,00000	228,00
2.14	1,00	PC	RACOR KR 27004 - CS KIT COPO COM FURO P/SENSOR		165,00000	165,00
2.15	1,00	PC	TECFIL ARS9839KIT		290,00000	290,00
2.16	4,00	UN	ABRACAD.ROSCA S/FIM 19 A 27MM		6,00000	24,00
2.17	6,00	UN	SERVIÇO DE TROCAR E REGULAR BICOS INJETORES		60,00000	360,00
2.18	6,00	UN	SERVIÇOS DE TESTAR E REPARAR UNIDADES		120,00000	720,00
2.19	1,00	UN	RETIFICA VALVULAS SEDES		810,00000	810,00
2.20	1,00	UN	APLAINAR CABEÇOTE		690,00000	690,00
2.21	1,00	UN	RETIFICA VALVULAS		810,00000	810,00
2.22	1,00	UN	ESMIRILHAR VALVULA		810,00000	810,00
2.23	1,00	UN	LIMPEZA QUIMICA		400,00000	400,00
2.24	1,00	PC	MONTAR VALVULAS		350,00000	350,00
2.25	1,00	UN	SERVIÇO CABEÇOTE E RADIADOR		4.100,00000	4.100,00
2.26	1,00	PC	DIAGNOSTICO ELETRONICO		350,00000	350,00
2.27	1,00	UN	LIMPEZA VALVULA TERMOSTATICA		750,00000	750,00
Total dos Produtos						38.780,18

Projeto/Despesa	Há Previsão
2030 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim
2030 3390.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim
2085 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim
2085 3390.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 24 de Junho de 2024

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL